
VCíX>\
II  . \ í

M.IZACEj 
H>,a.s. !

3325^3 <?
Z .

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DODÁVCE ZAŘÍZENÍ, LICENCÍ A SLUŽBÁCH ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 
DÁLKOVÝCH ODEČTŮ

mezi

rotwater
a

( VAKHB
VODOVODY A KANALIZACE 
HAVLÍČKŮV BROD 3.1.



IoT .w ater s.r.o., IČO: 055 89 916,
se sídlem Kolbenova 898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 266 551, 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú. 277363648/0300
zastoupená Ing. Pavlem Válkem MBA, jednatelem

na straně jedné (“IoT” nebo “Dodavatel” nebo "Zhotovitel")

a

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. IČ: 48173002,
se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, B 971, 
zastoupená: Ing. Janem Kadlecem, ředitelem společnosti

na straně druhé (“O bjednatel”)

(IoT a Objednatel společně dále také “Smluvní strany”, jednotlivě rovněž “Smluvní s trana”).

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek („Dodatek”):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. března 2018 smlouvu o dodávce zařízení, licencí a služeb 
zajištění provozu dálkových odečtu („Smlouva“).

1.2. Smluvní strany mají zájem upravit některá práva a povinnosti Smluvních stran související s 
dodáním a dílčích Dodávek Zařízení a úhradou ceny za jednotlivé dílěí dodávky Zařízení.

1.3. Výrazy a definice s velkým počátečním písmenem použité v tomto Dodatku, avšak tímto 
Dodatkem nedefinované mají význam jim  přiznaný ve Smlouvě.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1. D odatek Smlouvy. Strany tímto Dodatkem mění původní znění Smlouvy následovně:

2.2. Kapitola 3 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tak, že nadále bude znít následovně:

„ 3. DODAVKA ZAŘÍZENI

3.1. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dodá:
3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

Hpfr (slovy Odečtových hlav se snímačem vodoměru Sensus nebo
Itron nejpozději do 30.4.2018;

(slovy: Odečtových hlav bez snímače stavu vodoměru
připravených k odbornému připojení snímače Elster Falcon PR-7 K 1:10 a 
vybavených firmware pro takový snímač nejpozději do 30.4.2018, přesné 
dodržení typu snímače K 1:10 je  nezbytným předpokladem správného 
fungování zařízení stejně jako odborná montáž tohoto snímače a zajištění 
vodotěsnosti napojeni snímače minimálně na úrovni IP 68;

(slovy: Odečtových hlav bez snímače stavu
vodoměru připravených k odbornému připojení snímače Elster T160 Reed 
kontakt nejpozději do 30.4.2018, přesné dodržení typu snímače TI60 Reed

2



kontakt je  nezbytným předpokladem správného fungování zařízení stejně 
jako odborná montáž tohoto snímače a zajištění vodotěsnosti napojení 
snímače minimálně na úrovni IP 68;

3.1.4.

3.1.5.

(slovy: Odečtových hlav bez snímače stavu vodoměru
připravených k odbornému připojeni snímače Elster Falcon PR-6 K 1:10 a 
vybavených firmware pro takový snímač nejpozději do 30.4.2018, přesné 
dodržení typu snímače K 1:10 je  nezbytným předpokladem správného 
fungování zařízení stejně jako odborná montáž tohoto snímače a zajištění 
vodotěsnosti napojení snímače minimálně na úrovni IP 68;

fMOP, a to nejpozději do 30.4.2018.

3.2. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dodá Zařízeni včetně veškerého příslušenství 
sloužícího k jeho řádnému užívání s následujícími výjimkami:
3.2.1. Snímače Elster Falcon PR-7 k 1:10, IP68 napojeni na Odečtovou hlavu, 

odpovídající kabel a realizace vlastního naplnění. Tento materiál a odborné 
práce zajišťuje Objednatel na svoje náklady a riziko, tato plnění nejsou 
předmětem servisu a záruk Dodavatele.

3.2.2. Snímače Elster TI60 Reed kontakt , IP68 napojení na Odečtovou hlavu, 
odpovídající kabel a realizace vlastního naplnění. Tento materiál a odborné 
práce zajišťuje Objednatel na svoje náklady a riziko, tato plnění nejsou 
předmětem servisu a záruk Dodavatele.

3.2.3. Snímače Elster Falcon PR-6 k 1:10, IP68 napojení na Odečtovou hlavu, 
odpovídající kabel a realizace vlastního naplnění. Tento materiál a odborné 
práce zajišťuje Objednatel na svoje náklady a riziko, tato plnění nejsou 
předmětem servisu a záruk Dodavatele

3.3. Dodavatel se zavazuje, že každá Odečtová hlava a MOP bude Objednateli dodána v 
kvalitě a provedení dle technické specifikace obsažené v Technickém listě.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že součástí Dodávky a/nebo jakékoli je jí části není Instalace
Zařízeni. Instalaci Zařízení Dodavatelem a/nebo jím určenou třetí osobou si mohou 
Smluvní strany sjednat, přičemž cena takové instalace činí 1.500,- Kč (slovy: jeden tisíc 
pět set korun Českých) bez DPH za instalaci Zařízení na jednom odběrném místě 
určeném Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Za chyby při Instalaci 
Zařízení, realizované jinou osobou, než Dodavatelem nenese Dodavatel odpovědnost.

3.5. Smluvní strany se dohoctty, že Dodavatel je povinen předat Zařízení Objednateli v sídle
Objednatele Či na Objednatelem určenou adresu. Objednatel se zavazuje dodávku dle 
předcházející věty převzít.

3.6. Součástí každé Dodávky Zařízení je předávací protokol v rozsahu nejméně dle cl. 3.7 
této Smlouvy a CSV soubor zaslaný emailem na kontaktní osobu určenou Objednatelem 
s informacemi specifikujícími dodané Zařízení:
3.6.1. Device Id(EUID) - jednoznačná identifikace zařízeni;
3.6.2. Device Name - popisek zařízeni;
3.6.3. Device Protocol - pevná hodnota LoRa;
3.6.4. Device Address - náhodné číslo;
3.6.5. NWSKey - Klíč pro síťovou komunikaci na LoRa;

3



3.6.6. APPSKey? - Klíč pro dekódovaní obsahu;
3.6.7. Tenant Id - Interní identifikace íenanta;
3.6.8. Customer Service Id - Identifikace služby.

3.7. Smluvní strany o předání a převzetí Zařízení sepíší předávací protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat zejména 
níže uvedené náležitosti:
3.7.1. označení předávacího protokolu;
3.7.2. název a sídlo Objednatele a Dodavatele;
3.7.3. identifikaci této Smlouvy;
3.7.4. datum předáni;
3.7.5. jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí Zařízení.

3.8. Objednatel není povinen převzít Zařízení s právními nebo faktickými vadami bránícími 
bezpečnému užívání

3.9. Vlastnické právo přechází z Dodavatele na Objednatele okamžikem podpisu 
předávacího protokolu. Objednatel není povinen převzít Zařízení či jeho část, která je  
poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této Smlouvy.

3.10. Odpovědnost za Škodu na Zařízení přechází na Objednatele v okamžiku předám 
Zařízení Objednateli na základě písemného předávacího protokolu; “

4



2.3. Článek 8.1 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tak, že nadále bude znít následovně:

„ 8.1. Smluvní strany se dohodly, že za dodání Zařízení a poskytnutí záruky, náleží Dodavateli
odměna sjednaná a vypočtená následovně:

8.1.1. kupní cenafK K f^ Kč za jeden kus Odečtové hlavy;

8.1.2. kupní c e n a j/ttt^ - Kč za jeden kus Odečtové hlavy pro snímač Elster TI 60

8.1.3. kupní cenafBB£&- Kč za jeden kus Odečtové hlavy pro snímač Elster PR-7

8.1.4. kupní cen aftK th - Kč za jeden kus Odečtové hlavy pro snímač Elster PR-6

8.1.5. kupní cena Kč za jeden kus MOP;. “

2.4. Ostatní články Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami.

3.2. Salvátorská klauzule. Bude-li některé ustanovení tohoto Dodatku shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či 
nevymahatelnost celého Dodatku s tím, že v takovém případě bude celý Dodatek vykládán tak, 
jako by neobsahoval jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou 
vykládána a vymáhána i práva a povinnosti příslušné Smluvní strany vyplývající z Dodatku. 
Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo 
stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), 
jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

3.3. Počet vyhotovení. Tento Dodatek je  vyhotoven a podepsán ve dvou (2) shodných vyhotoveních v 
jazyce českém, přičemž každá Strana obdrží jedno (1) vyhotovení.

Jméno: Ing. Pavel Válek 
Funkce: jednatel

íot water
foT.water s.r.o.
Kolbenova 898/11 
190 00 Praha - Vysočany

>916
7363648/0300

www.iot-water.cz

V t i  * dne

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Jméno: Ing. Jan Kadlec,
Funkce: ředitel společnosti

VODOVOD"* o KANALIZACE 
Havlíčkův Brod o- s-

2

5


